
— 4401 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41

843

UCHWA£A Nr XXI/122/2008 RADY MIEJSKIEJ W KÊPNIE

z dnia 31 stycznia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y
napojów alkoholowych na terenie Miasta i Gminy Kêpno

Poz. 843, 844

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 pa�dziernika
1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alko-
holizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 i Nr 115 poz. 793
i Nr 176 poz. 1238 ) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W uchwale nr XXXVI/231/93 Rady Miejskiej w Kêpnie
z dnia 21 czerwca 1993 roku w sprawie zasad usytuowania
miejsc sprzeda¿y napojów alkoholowych na terenie Miasta
i Gminy Kêpno, zmienionej uchwa³¹ Nr XXIII/162/2000 Rady
Miejskiej w Kêpnie z dnia 28 czerwca 2000 roku, wprowadza
siê nastêpuj¹c¹ zmianê:

§ 1 otrzymuje brzmienie:

�§1, 1.Ustala siê, ¿e punkty sprzeda¿y napojów alkoholo-
wych na terenie Miasta i Gminy Kêpno nie mog¹ byæ
usytuowane w bezpo�rednim s¹siedztwie nastêpuj¹cych
miejsc i obiektów:

1) szkó³,

2) przedszkoli i ¿³obków,

3) dworców PKS i PKP

4) budynków przeznaczonych do publicznego sprawowania
kultu religijnego.

2. Przez u¿yte w ust. 1 sformowanie; � w bezpo�rednim
s¹siedztwie� rozumie siê usytuowanie punktów sprzeda¿y
napojów alkoholowych w odleg³o�ci bli¿szej ni¿:

1) 30 m je¿eli chodzi o miejsca i obiekty wymienione
w punktach 3 - 4 ust. 1,

2) 100 m je¿eli chodzi o miejsca i obiekty wymienione
w punkcie 1 - 2 ust. 1,

- licz¹c drogê doj�cia od g³ównych wej�æ wymienionych
obiektów.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Kêpno

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr in¿. Andrzej Stachowiak

844

UCHWA£A Nr XXI/125/2008 RADY MIEJSKIEJ W KÊPNIE

z dnia 31stycznia 2008 r.

w sprawie przyjêcia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania i wyp³acania
nauczycielom zatrudnionym w szko³ach podstawowych, przedszkolach i gimnazjach, dla których Gmina
Kêpno jest organem prowadz¹cym, dodatków: za wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki

pracy i mieszkaniowego oraz niektórych innych sk³adników wynagrodzenia, a tak¿e okre�laj¹cego
szczegó³owy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 w zwi¹zku z art.
91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. � Karta Nauczyciela
(Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Dz.U. z 2006 r. Nr 170, poz.

1218 i Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz.
542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238 i
Nr 191, poz. 1369) uchwala siê:


